泉州市工业和信息化局关于转发组织参加第二届中国工业互联网大赛的通知

各县（市、区）工信（工信科技、工信商务）局，泉州开发区、台商投资区科经局：
现将《福建省工业和信息化厅关于组织参加第二届中国工业互联网大赛的通知》转发给你们，请按照文件要求认真组织属地相关企事业单位、高校、科研院所参赛。
请各县（市、区）工信部门组织辖区内相关单位按照参赛条件和要求登录大赛官方网站（www.cii-contest.cn）报名参赛。参赛团队可结合实际情况任意选择一个赛区参赛，每个参赛作品只能选择一个赛题方向。大赛注册报名和参赛作品提交截止时间为2020年9月20日。
请各县（市、区）工信部门积极做好组织发动工作，并将组织参加情况及时反馈市工信局软件业与信息化推进科。
联系人：施珊娜，28383879；邮箱：qzgxjrjk@163.com；地  址：泉州市行政中心交通科研楼A栋245。

附件：福建省工业和信息化厅关于组织参加第二届
     中国工业互联网大赛的通知

泉州市工业和信息化局
2020年8月31日